

味の牛たん崑助 おせち料理 [三段重]

おしながき		原材料名	
一 の 重	牛たん	牛たん(アメリカ又はカナダ又はその他)、食塩、こしょう/調味料(アミノ酸)、(一部に牛肉、大豆を含む)	
	糸昆布	昆布(北海道)、醸造酢、みりん、砂糖類(ガラメ、砂糖)、発酵調味料、醤油/酢酸Na、グリシン、カラメル色素、(一部に小麦・大豆を含む)	
	鮫旨煮	あわび(中国産)、還元水あめ、醤油、かつお節エキス調製品、風味調味料(かつお、こんぶ)、配合調味料(ホタテ)酵母エキス/調味料(アミノ酸等)、酒精、酢酸Na、グリシン、(一部に小麦・かに・あわび・大豆を含む)	
	笹麩ごま鮎	小麦たん白(国内製造)、もち粉、白あん、砂糖、ねりごま、よもぎ、寒天、(一部に小麦・ごまを含む)	
	田作り煮	かたくちいわし(国内産)、砂糖、水飴、醤油、たん白加水分解物、寒天、(一部に小麦・大豆を含む)	
	メープルくるみ	くるみ、メープルシロップ、砂糖、還元水飴、水飴、果糖ぶどう糖液糖、醤油、食塩、寒天/カラメル色素、香料、(一部に小麦・大豆を含む)	
	味付数の子	にしん卵(カナダ又はアメリカ産)、発酵調味料、醤油、砂糖、ブドウ糖果糖液糖、饅頭エキス/調味料(アミノ酸等)、ソルビトール、pH調整剤、保存料(ソルビン酸K)、甘味料(ステビア)、(一部に小麦・大豆を含む)	
	つぶ貝柚子松前柚子風味	ツブガイ(ロシア)、数の子、人參、しょうゆ、柚子皮、砂糖、乾燥昆布、米発酵調味料、食塩、唐辛子/ソルビット、トレハロース、調味料(有機酸等)、酒精、増粘多糖類、酸味料、アナトー色素、(一部に小麦・大豆を含む)	
	焼き海老	えび、食塩/酸化防止剤(亜硫酸塩、エリソルビン酸ナトリウム)、(一部にえびを含む)	
	紅白なます日向夏風味	だいこん(国内産)、果糖ブドウ糖液糖、人參、醸造酢、食塩、日向夏の皮/調味料(アミノ酸)、酸味料	
	いくら醤油漬け	鮭卵(三陸産)、還元水飴、米発酵調味料、醤油、食塩、砂糖、清酒、こんぶエキス、かつお節エキス、酵母エキス/調味料(アミノ酸等)、(一部に小麦・いくら・大豆を含む)	
	伊達巻	鶏卵(国産)、砂糖、魚肉、みりん、食塩/加工でん粉(小麦由来)、調味料(アミノ酸等)、カロチノイド色素	
	黒豆煮	黒豆(中国産)、砂糖/ソルビット	
	きんとん	生あん(ライマメ)(国内製造)、砂糖、オリゴ糖/クチナシ色素	
	洗皮栗甘露煮	栗、砂糖	
	栗甘露煮	栗、砂糖/クチナシ色素、酸化防止剤(ビタミンC)、漂白剤(次亜硫酸ナトリウム)	
	二 の 重	たご柚子風味	若だこ(中国)、糖類(砂糖、ぶどう糖果糖液糖)、醸造酢、ゆず果汁、ゆず皮、食塩、蛋白加水分解物/酸味料、調味料(アミノ酸等)、安定剤(加工でん粉)、酸化防止剤(エリソルビン酸Na、亜硫酸塩、V.C)、ミョウバン、pH調整剤、(一部に大豆・りんごを含む)
		子持いか	やりのいか、にしん卵、魚肉、砂糖、食塩、醤油、みりん、生姜/加工デンプン、着色料(カラメル)、増粘剤(加工デンプン)、調味料(アミノ酸等)、リン酸塩(Na)、(一部に小麦・いか・大豆を含む)
		焼き帆立	帆立貝(青森県陸奥湾産)、しょうゆ、砂糖/増粘多糖類、調味料(アミノ酸等)、カラメル色素、酸味料、(一部に小麦・大豆を含む)
		鰻の子旨煮	まだらの卵(アメリカ)、しょう油、砂糖、麦芽糖、かつお節エキス、コラーゲンケーシング、昆布エキス、醸造酢、さとうきび抽出物/酸味料(アミノ酸等)、トレハロース、酸味料、増粘剤(キサンタンガム)、着色料(アナトー、紅麹)、セルロース、(一部に小麦・大豆・牛肉を含む)
豚角巻書巻		豚肉(デンマーク、メキシコ)、大根、醤油、澱粉、砂糖、みりん、鰹、食塩/カラメル色素、調味料(アミノ酸等)、甘味料(甘草)、(一部に小麦・大豆・豚肉を含む)	
湯葉三色巻		湯葉、大根、人參、いんげん、砂糖、食塩、醤油/調味料(アミノ酸等)、(一部に小麦・乳成分・大豆を含む)	
焼竹の子		たけのこ(中国産)、砂糖、しょうゆ、食塩、かつお風味調味料/調味料(アミノ酸等)、酸化防止剤(V.C)、(一部に小麦・大豆を含む)	
昆布巻		昆布(中国産)、にしん、干瓢、砂糖、しょう油(大豆・小麦を含む)、還元水飴	
六子八幡巻		真穴子(中国産)、こぼろ(中国産)、タレ(糖類(砂糖、水あめ、ぶどう糖果糖液糖)、醤油、発酵調味料、みりん、食塩、魚露、昆布エキス)/カラメル色素、酒精、増粘剤(加工デンプン、キサンタンガム)、調味料(アミノ酸)、甘味料(甘草)、(一部に小麦・大豆を含む)	
たたき午房		ごぼう、醤油、砂糖、ごま、食塩/ソルビット、pH調整剤、調味料(アミノ酸等)、唐辛子抽出物、漂白剤(次亜硫酸Na)、(一部に大豆・小麦・ごまを含む)	
金柑甘露煮		金柑(宮崎県)、砂糖/酒精	
若桃甘露煮		若桃(国産)、砂糖/酸味料、酸化防止剤(ビタミンC)、香料	
ドライト赤りん風味		ドライトマト(タイ)、砂糖、水飴、赤ワイン/酸味料、酸化防止剤(ビタミンC、亜硫酸塩)、香料、アカキャベツ色素	
鯖昆布め		サワラ、醸造酢、砂糖、食塩、昆布エキス/pH調整剤、(一部に小麦を含む)	
クリーム包み		フラワーペースト(砂糖、食用植物油、液糖マルトース、その他)(国内製造)、砂糖、寒天/加工澱粉、トレハロース、グリシン、香料、保存料(ソルビン酸K)、増粘多糖類、酵素、着色料(カロチン、V.B2)、乳化剤、(一部に卵・乳成分・大豆・りんごを含む)	
花餅紅梅		上新粉(国内製造)、砂糖、粒練りあん(砂糖、小豆)、でん粉、白練りあん(いんげん豆、砂糖、還元水あめ)、みじん粉/ソルビット、酵素、着色料(アカビート、クチナシ)、乳化剤、(一部に大豆を含む)	
花餅白梅		上新粉(国内製造)、砂糖、粒練りあん(砂糖、小豆)、でん粉、白練りあん(いんげん豆、砂糖、還元水あめ)、みじん粉/ソルビット、酵素、乳化剤、着色料(クチナシ)、(一部に大豆を含む)	
トラウトサーモン西京焼		サーモントラウト、米味噌、水飴、みりん、砂糖、食塩/酒精、ビタミンB2、(一部にさけ・大豆を含む)	
真鱈西京焼		マガイ、米味噌、水あめ、みりん、食塩、砂糖/酒精、ビタミンB2、(一部に大豆を含む)	
帆立ひも雲丹風味		ホタテヒモ、粒ウニ、食塩、米発酵調味料、しょうゆ/ソルビット、調味料(アミノ酸等)、酒精、増粘多糖類、酸味料、アナトー色素、甘味料(甘草)、(一部に小麦・大豆を含む)	
帆立ひも明太風味	ホタテヒモ、食塩、スケソウダラ卵、カラフトシヤモ卵、しょうゆ、砂糖、デキストリン、米発酵調味料、たん白加水分解物、唐辛子、還元水飴、酵母エキス、でん粉、ホウキエキス/ソルビット、トレハロース、調味料(アミノ酸等)、酒精、増粘多糖類、着色料(コニチール、アナトー)、酸味料、(一部に小麦・大豆・牛肉・豚肉・ゼラチンを含む)		
鮭と貝柱のソレノ	魚肉、乳等を主要原料とする食品、大豆油、貝柱、鶏卵、卵白、チーズ、ほうれん草ペースト、砂糖、食塩、洋酒、ホワイトソースの素、胡椒、バター、大豆たん白/加工デンプン、グリシン、調味料(アミノ酸等)、乳化剤、着色料(紅麹)、増粘剤(グアー)、香料、(一部にかに・小麦・卵・乳成分・さけ・大豆・鶏肉を含む)		
蟹とかぼちゃのソレノ	魚肉、乳等を主要原料とする食品、大豆油、味付けでん粉、かぼちゃペースト、鶏卵、プロコロリー、卵白、赤ピーマン、砂糖、食塩、洋酒、ホワイトソースの素、かにエキス、胡椒/加工デンプン、グリシン、調味料(アミノ酸等)、乳化剤、着色料(カロチノイド)、増粘剤(グアー)、香料、(一部にかに・小麦・卵・乳成分・大豆・鶏肉を含む)		
市松錦糸巻	錦糸玉子(鶏卵、砂糖、その他)(国内製造)、ゼラチン、人參、醤油、砂糖、高野豆腐、かつお削りぶし/増粘剤(加工デンプン)、ソルビトール、pH調整剤、グリシン、カロチン色素、(一部に卵・小麦・大豆・ゼラチンを含む)		
さめ軟骨梅風味	さめ軟骨、還元水飴、梅、トビウオ卵、たん白加水分解物、砂糖、梅果汁、かつお節、合せだし(鰹、昆布)、発酵調味料、かつおエキス、醸造酢、醤油/酒精、調味料(アミノ酸等)、酸味料、増粘多糖類、香料、ラック色素、野菜色素、アナトー色素、(一部に小麦・大豆を含む)		
小柱柚子風味	ポイルイタヤ貝柱(中国製造)、カラフトシヤモ卵、柚子、醤油/ソルビット、調味料(アミノ酸等)、グリシン、pH調整剤、香料、ウコン色素、紅麹色素、(一部に小麦・大豆を含む)		
おせち含有アレルギー(28品目中)			
えび、かに、小麦、卵、乳成分、あわび、いか、牛肉、くるみ、ごま、さけ、さば、大豆、鶏肉、豚肉、やまいも、ゼラチン			

品名	惣菜(おせち)
原材料名	上記記載
内容量	1セット
消費期限	2022.1.31(冷凍保管に限り)
保存方法	マイナス18度以下で保存してください。 解凍後は冷蔵庫に保存の上、なるべくお早めにお召し上がり下さい。
販売者	株式会社キヌタフーズ 宮城県富谷市大清水1-32-12
製造者	株式会社スギタニ 富山県小矢部市地崎173

栄養成分表示	
おせち1セット当り	
熱量	2113kcal
たんぱく質	122.9g
脂質	90.1g
炭水化物	214.9g
食塩相当量	15.6g

この表示値は、目安です。